
 

neděle 10. května 2015 
mistrovské utkání PromePro 1.B třídy 

FK Kopidlno A : Sokol Nepolisy 
Zápas řídí Michal Říha, AR1-2 David Beránek,Roman Nývlt,všichni z Trutnova 

DS Jan Střížka z Hořic 

hlavní pořadatel Oldřich Janďourek 

NOMINACE K DNEŠNÍMU UTKÁNÍ 

P.Brodský – P.Berounský, J.Janáček, V.Dyčensko, L.Komárek, 
T.Klaban, P.Zedek, V.Hnát, J.Dřímal, O.Černovský, O.Brett, 
D.Machačný,  P.Komárek,  V.Nasikovský, M.Valnoha, V.Šimůnek 

1 Sokol Nepolisy  7 5 1 1 0 23:6  20 
2 SK Miletín   8 6 2 0 0 28:13  20 
3 FC Spartak Kobylice 8 5 2 1 0 16:10  18 
4 Spartak Police n. M. 8 4 3 1 0 23:20  17 
5 Baník Žacléř  8 2 4 0 2 15:12  10 
6 FK Kopidlno A  7 2 4 0 1 21:23    7 
7 AFK Hronov  8 2 6 0 0 8:34    7 
8 FK Dolní Kalná  8 2 6 0 0 11:27    6 

včerejší výsledky 1.B třídy 
D.Kalná : Police 3:6   Hronov : Žacléř 2:1   Kobylice : Miletín 0:2 



tip na výsledek podle /khfotbal.com/ 2:6 
Historie vzájemných utkání 1.B třídy 

13.9.2014  Nepolisy : Kopidlno  4 : 5   2.11.2014 Kopidlno : Nepolisy  2 : 4 
21.3.2015   Nepolisy : Kopidlno   3 : 0  

dnes naše béčko v Železnici 
NOMINACE K DNEŠNÍMU UTKÁNÍ ŽELEZNICE : FK KOPIDLNO B 

Miloš Kovář – V.Kotlář, J.Zikmund, M.Šafařík, R.Ďorď, D.Medlík, Tomáš 
Dřímal, Tomáš Zarycký, Pavel Klaban, Dan Berounský, Libor Strnad, Patrik 
Hnízdil, Tomáš Judl, Tomáš Zedek 

včerejší výsledky OPM 
Chomutice : Podhradí 0:0 (pk 0:2) 

Nemyčeves : L.Bělohrad 2:2 (pk 3:4)     Jičíněves : Lužany 2:0 
 

v pátek 8.5.2015 odehráli dorostenci odložené utkání 

FK Kopidlno : Roudnice/Lhota 3 : 0 (0:0) 
Ulrych – Judl, Strnad, Sucharda, Myška, Hnízdil, Zedek, V.Nasikovský, Klaban, 
Valnoha, Bureš, Havránek, A.Nasikovský 
Branky: 61´Tomáš Zedek, 74´,83´Martin Valnoha 
Zdeněk Serinek: „Soupeře z Roudnice jsme neznali, jelikož na podzim hrál v jiné 

skupině. Hned na začátku nás pustil ke slibným šancím, ze kterých jsme však 

nedokázali vstřelit branku. Během jedné minuty jsme nastřelili 3x  tyč. Soupeř se 

snažil vyrovnat hru, přesto jsme si vypracovali dost slibných šancí. Bohužel vázlo 

zakončení. V druhém poločase jsme soupeře dostávali častěji pod  tlak a nutili ho tak 

k chybám v obraně,  která měla problémy uhlídat naše útočníky. Branky přišly na 

řadu až  později. Nejprve vyraženou střelu brankáře trefil Zedek a otevřel skóre, 1:0. 

Od té chvíle  jsme měli hru ještě víc pod kontrolou a šancí nejméně na další dvě 

utkání. Nedařila se však střelba. V 74.minutě přišla chvíle Valnohy, který zvyšoval na 

2:0 a následně pojistil vedení na 3:0. Během celého utkání jsme nastřelili celkem 9x 

tyč, což potvrzuje naší celkovou převahu, ale také to ukázalo, že na zakončení akcí 

musíme zapracovat, protože co jsme všechno  v tomhle utkání nedali je až 

zarážející.“ 

brankové hody v Polici nad Metují 

Spartak Police n/M. : FK Kopidlno A   5 : 5 (2:3) (pk 3:0) 
Jiří Měšťan – J.Janáček, L.Komárek, P.Berounský, V.Dyčenko – V.Hnát 
(60´O.Černovský), Pavel Klaban (60´J.Dřímal) – D.Machačný, P.Zedek 
(81´Petr Komárek), Tomáš Klaban – Ondřej Brett 
Branky: 16´,28´David Machačný, 36´,50´Ondřej Brett, 82´Jan Dřímal 

Díky defektu na autobusu jsme do Police dorazili s velkým zpožděním, 
takže naši hráči skočili do zápasu bez rozcvičení. Prvních 15 minut podle 



toho vypadalo. Domácí byli naštěstí tolerantní a úvodní územní převahu 
nijak nevyužili. Nu a v 15.minutě Tomáš Klaban uznal, že je na čase začít 
hrát fotbal. K němu se přidali Vítek, Machy, Ondra Brett a další. Přišla 
parádní přihrávka do náběhu Davidovi Machačnému a ten podél gólmana 
po zemi otevřel skóre zápasu. Dost velká sprcha pro domácí publikum. 
Jenže v 18.minutě bylo srovnáno a ve 25.minutě po standardní situaci, míč 
na zadní tyč, šli domácí do vedení. Vzápětí se slušnou střelou předvedl 
Ondra Brett. Ve 28.minutě na hrotu vyhrál hlavičkový souboj Machy, míč 
doběhl Brett a postupoval do pokutového území, kde nezištně a parádně 
naservíroval míč pod sebe do prostoru penalty Machačnému. Rána a bylo 
srovnáno 2:2. Ve 34.minutě jsme soupeře před jeho vlastním vápnem 
přečíslili a navíc jsme byli důrazní. Klába přistrčil míč Klábovi (otec synovi) 
a Tomáš pod tlakem někde z prostoru penalty střílel vedle. Ve 36.minutě 
Gabíček nádherně načasoval přihrávku ulicí Ondrovi Brettovi a ten se 
nemýlil, 2:3. Ve 39.minutě se aktivně do hry zapojil z pozice beka Vítek, 
důsledným napadáním získal míč a postupoval do vápna. Z velkého úhlu 
vzal zakončení na sebe, ale příliš to zvedl. Ve 41.minutě domácí promarnili 
přečíslení, navíc netrefili poloodkrytou bránu. V samotném závěru 
poločasu jsme ještě přežili šrumec před naší svatyní a šlo se do kabin.  
V úvodu poločasu druhého Jarda Janáček obranným odkopem poslal do 
souboje Bretta, který překvapil domácího gólmana a podruhé v utkání 
skóroval, 2:4. V 54.minutě nám míč po několika tečích a odrazech 
proskákal do malého vápna, Jirka Měšťan možná lehce zaváhal, nedokázal 
míč lépe vyrazit a soupeř dost lacině snížil na 3:4. V 58.minutě domácí 
zahrávali standardku, což pro nás vždy znamená plnou pohotovost. Na 
krásný centr si naskočil domácí hráč a srovnal na 4:4. Zhruba od 68.minuty 
se začalo hrát nahoru – dolů a trenéři z dění na hřišti museli být značně 
v rozpacích. Více ze hry měli domácí a častěji se dostávali do zakončení. 
Jeden okamžik byl Jirka Měšťan jako ve mlýnici. V 77.minutě domácí 
obrana zaváhala a bleskově z toho těžil Machačný. Pěknou střelu domácí 
brankář v letu šikovně vypíchl. V 82.minutě šel sám do otevřené obrany 
Jéňa Dřímal a s přehledem poslal náš tým znovu do vedení, 4:5. A čas letěl. 
No i když neletěl, protože se časomíra na stadionu najednou na pár minut 
zastavila. Dále tedy podle mých hodinek v čase 94.minuta přišel zákrok 
Ondry Černovského v pokutovém území. Ondra překvapivě, snad unáhleně 
atakoval zády k bráně stojícího hráče s míčem a přišel hvizd sudího. 
Penalta znamenala srovnání na 5:5 a na řadu přišly pokutové kopy. Zde 
jsme bohužel stoprocentně vyhořeli. Machy bránu přestřelil a možná ještě 
dnes hledají míč. U Ondry Bretta jsem si udělal poznámku „trochu 
lehkovážně“ a u Ládi Komárka „není možná“. Domácí exekutoři se nemýlili 
a třikrát poslali míč do sítě.                                                                         –mh- 

 



mladší přípravka dnes v Kopidlně 
Tadeáš Syřiště, Tadeáš Sedláček, Adam Kosina, Erik Kosina, Josef Flodr, 
Dominik Pelc, Jiří Šádek, Daniel Kořínek, František Vlček, Ondřej Rozsypal, 
Lukáš Kóre, Jan Lambert 
Kopidlno : N. Paka A 2 : 1 Rozsypal, Kořínek 
Kopidlno : Milíčeves A 4 : 0 Kosina 2, Vlček, Kořínek 
Kopidlno : N. Paka B 3 : 0 Rozsypal, Šádek, Pelc 
Kopidlno : Milíčeves B 6 : 0 Kořínek 2, Kosina, Rozsypal, Pelc, Sedláček 
Kopidlno : Železnice 1 : 3 Kosina 

starší přípravka včera v Libáni 
Jan Petr, Patrik Krejčík, Lukáš Nemčanský, Tomáš Drnec, Adam Kosina, 
Lukáš Kóre, Ondřej Rozsypal, Daniel Kořínek 
Libáň : Kopidlno  3 : 1 Kořínek 
Robousy : Kopidlno 9 : 0 
Sobotka : Kopidlno 3 : 1 Krejčík 

žáci dnes dvojutkání v Miletíně 
Antonín Suchý, Jan Petr, Tomáš Burda, Jaroslav Rychtařík, Adam Honzík, 
Petr Schlesinger, David Petr, Lukáš Nemčanský, Ondra Bureš, Patrik 
Krejčík, Lukáš Hnízdil 
Miletín : FK Kopidlno 5 : 4  Branky: O. Bureš 2, P. Krejčík, D. Petr 

Miletín : FK Kopidlno 3 : 0 
Ondra Černovský: „S  prvním zápasem naprostá spokojenost, po poločasu jsme vedli 
1:0, v druhém nám soupeř utekl na skóre 5:2, ale kluci to nevzdali, bojovali, hráli 
velmi dobře. Povedlo se nám snížit na rozdíl branky a v poslední minutě David Petr 
nastřelil břevno. Chybělo štěstíčko, ale jinak moc pěkný zápas. Soupeř má v sestavě 
jednu individualitu, zřejmě nejlepšího hráče v naší soutěži. Ten prostě Miletín táhne, 
je to takový obrovský bojovník a umí strhnout ostatní. Druhý zápas nám tolik 
nevyšel, z naší strany to bylo takové odevzdané, bez bojovného ducha.“ 
 

Program příštího týdne 
pondělí 11.5. 17.30 nereliga : Valdice  

sobota 16.5. 09.30 st. přípravka v Kopidlně 

14.30 Roudnice/Lh : Kopidlno -dorost BUS 12.30 

17.00 Žacléř : FK Kopidlno A (BUS 14.15) 

neděle 17.5. 09.30 ml. přípravka v Železnici 

   10.00 žáci dvojzápas v Milíčevsi 

17.00 FK Kopidlno B : Sokol Chomutice 

-mh- 


